

## Bausch and Lomb Boston Simplus Multi Action Solution

---

### INGREDIENTS

A sterile, aqueous, buffered solution that contains poloxamine, hydroxyalkylphosphonate, boric acid, sodium borate, sodium chloride, hydroxypropylmethyl cellulose, Glucam and preserved with chlorhexidine gluconate (0.003%), polyaminopropyl biguanide (0.0005%).

---

### ALLERGY INFORMATION

N/A

---

### DIETARY

N/A

---

### STORAGE

Store in a cool, dry place. Keep out of sunlight.

---

### MANUFACTURER & ADDRESS

106-114 London Road, Kingston-Upon Thames, Surrey, KT2 6TN

---

### COUNTRY OF ORIGIN

UK

---

### DISCLAIMER

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.